
Z.{PIS
Ze Zascdání zastupitelstr 'a obce Čepí,

konané|ro dne 26.  dubna 2011 na Obecním úřadě v Cepí

Přítomni:
Omluveni :

7 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
0

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 18. dubna 20|1, informace o konání zasedání byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadr.r dne 18. dubrra 20l1. tj. nejméně 7 clní před veřejnÝm zasedáním.
Na elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - www.cep!.!Z - dne 18.
dubna 2011. Zasedání tedy bylo svolátro řádně a včas v souladu s ustanovením 8 93 zákona o
obcích.

s cgvÁI-ENÍ pŘn,osEnarÍcÍrro :

Předsedajícim zasedání byla navrŽena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 7" proti 0. zdrŽel se 0.

fjsncsení bvlo schr'áleno.

Jednání zastupiteistva byio zahájeno v 18.00 hodzapřítomnosti 7 členů zastupitelstr,a obce Cepí. to
je nadpoloviční většin1, čienů zastupitclstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu
i c r ln  á  n  i

scHvÁt,pxÍ pRo cRauu .ln,lNÁxÍ :
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a r, souladu s inťormací
zveřejněnou na úřední desce.

Proqram jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisor,atele a dvou ověřovatelů zápisu

t '2.  Uvět .or  a sm[our a CS,  a.s .
3. Cenol,é nabídky na opravu uliční vpusti
4. Žádosti o prodej sekačky na trávu
5. Zpomaltrjící retardérv v MK kpoŽárni nádrŽi
6. Dodatek č. 2 kvnitřní směrnici č. 212009 o sclrvalování hospodářských operací a oběhu

účetních dokladů
l. Diskuze
8. Závěr

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrže| se 0.
fJsnesení b1.lo schváIeno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všeclr návrzich v průběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 7, proti 0. zdržel se 0.
Lisnesení byIo schválenrr.

Strana 1 ícel|iem 7)

;  i i .
I  ; , * r'  ' { ' t '

.č .

.{ l
:  r  : i '

i  i i$ i
' . $  : .
l $  , , :



l) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu

Zapisor,alelen byla travrŽena slcčna Lucie Polrorelcor'á. za ol'čřor'atclc zápisu nar'rŽeni a scirr'álerri
pánové Mgl. Robert Ritsclre1 a.Iiří Pekárek.

Hlasováníz pro 7. proti 0, zdrŽel se 0.
LIsnesení bvlo schválcno.

I ' :-^
2)  Uvčrová  smlouva _  CS.  a .s .

Poskytnutí peněŽních prostředků do výše 389 000 Kč. Za účelem - překlenutí časového nesouladu
mezi potřebou finančníclr zdrojů na financování projektu ozelenění valu a obdrŽerrÍm dotace.
Úroková sazba - proměnná: výše referenční sazby -| marže 3 oÁ per annum.
období čerpání prostředků 1. 5. _ 15.5.20II.
Datum konečné splatnosti 3I. 12' 20II.

Návrh qqn-qqgl! Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Sm|ouvu o úvěru č. 10454,lllLCD mezi--
CS, a.s., olbrachtova 1929162' 140 00 Praha 4, a obcí Cepí, IC 00273457' 533 32 Cepí 79, a
pověřuje starostku obce MVDr. Z.Dvořákovou jejím podpisem.

Hlasování: pto 7, proti 0. zdrŽe| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) Cenové nabídky na opravu ul iční vpust i

- Šrnoss - protlaky S.r.o.. IC 287 ]7 603. Revoluční 1033' 534 01 Holice - cena včetně DPH
39 840 Kč (bez DPH 33 200 Kč)
- BAUSET CZ, a.s. IC 632 |7 |39, Nemošická 1495, 530 02 Pardubice - cena včetně DPH
108 932 Kč (nové silniční obrubníky, oplava asfaltové komunikace v zatáčce)
- Pavel Sekyrka, 533 42 Zivanice l32 - cena bez DPH 37 930 Kč

Návrrr 'Il4-9!9ní: Zastupitelstvo obcc čepí schvaluje cenovou nabídku na opravu uliční vpusti
od firmy STROSS _ protlaky s.r.o.' IC 287 77 603,, Revoluční 1033' 534 01 Holice Za cenu
včetně DPH 39 840 Kč a pověřuje starostku obce MVDr. Z. DvoÍákovou podpisem smlouvy o
dílo.

Hlasování: pro 7' proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bvlo schváIeno.

4) Zádosti o rlrodei sekačky na trávu

- Milan Dubec, Cepi 47 - nabizí 500 Kč
- RůŽena Placková. Cepí 108 - nabízí 650 Kč
Záněr obce prodat benzínovou sekačku byl vyvěšen23.3,2011, zveřejněno do současné doby.

Návrh usnesení: Zastupitelsfvo obce Čepí schvaluje odprodat benzínovou sekačku XS
šolrHlce 484 za nabídnutou cenu 650 Kč paní Růženě Plackové, Čepí 108.

Hlasování: pro 7. proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení by|o schváleno.

Strana 2 (ce lkem 7)

i  .  J .  í.Ť ] .{ '  $



5) Zpomaluiící retardéry v MK k požárnÍ nádrŽi

Opalror'aný podnět obyr,atelťl" kteří b).dlí a poLrŽíl,ají MK k poŽárni nádrŽt 3 ks zpomalu.jících
r.ctardérů.
Žádost o odstranění 2 ks retardérů a zuŽení přejíŽdějící plochy retardéru na počátku MK pro kola a

dětské dopravní prostředky. Rozbitý povrch MK, který nedovoluje rychlou 1ízdu.

Návrh usnesení: Zastupitelstr'o obce Čepí schr'aluje odstranění 2 ks retardérů (2. a 3. ze

směru od vjezclu do MK) a zúŽení přejíždějící plochy 1. retardéru na počátku MK pro kola a

dětské dopravní prostředky o krajní díly.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

6) Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č. 2/2009 o schvalování hospodářských operací a
oběhu účetních dokladů

Yzory příloh k platebním dokladům -tzv.,,košilky.. - změna z důvodu nové p. účetní.

Platební doklady v hodnotě od 0 Kč do 9 999 Kč: podpis účetní a starostky.
Platební doklady v hodnotě od 10 000 Kč do 99 999 Kč: podpis účetní, starostky a místostarostky.
Platební doklady v hodnotě od 100 000 Kč: podpis účetní" starostky, místostarostky a předsedy

Íinančního výboru.

Návrh usnescní: Zastupitelsfvo obce Čepí schvatuje Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č.212009 o

schvalování hospodářských operací a oběhu účetních dokladů.

Hlasování: pro 7, proti 0' zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

7\ Diskuze

Mgr. Pavel NovotnÝ - podání wsvětlení k využívání zakoupeného koberce na minigolf
inv. č. 324,úěet902, cena 1 950 Kč (PVD 73109)
Záv & ečný inv entarlzační zápis.

Mgr. Novotný do dnešního dne nereagoval na písemnou výzvu starostky obce, ani zastupitelům se
nevyjádřil. Zastupitelstvo obce bere jeho postoj na vědomí.

Žádost o povolení p?rkování u DCHB
Gabriela Hanušová, Cepí 73 - nedostatek parkovacích míst u domu čp.73.
Nutno zabránit úniku provozních tekutin.
Dříve schváleno zastupitelstvem parkování pro 3 osoby z domu čp.73.

Návrh usnelení: Zastupitelstvo obce Čepí schv-aluje povolit parkování slečně Gabriele
Hanušové, Čepí 73, na parkovišti u DCHB v Cepí za podmínky, že automobil nebude
znečist'ovat parkoviště unikajícími provozními tekutinami.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

i l S

ri$r l .  :
Í 1 ' :I i j$+

t E : .' ;
: $ ; i ; ,

Strana 3 (celkem 7)



:  ; . :
l  j iď l.  Ť .

Sm lou r - a  o kvtnutÍ clotace na požární techniku a }q!nÉ_pl9-91řed}(yŽární ochranv JSDH

z rozpočtu Pk
70 .% dotace sliutečnýclr nák1adťr. rlraxirnálně 10 000 Kč.

Dotaci poskytovatel ulrradí na účet příjenrce nejpozclě.ii clo
písemného vyúčtování (nejpozději do 31. 10. 2011).

30 drrů po odsouhlaseirí předloŽenélro

Návrh usnesení: Zastupite|s|"-o obce Čepí schr,aluje Smlour'u o posk1'tnutí dotace na poŽárni

t""h"ik' 
" 

'ě*o prostřeaky požární ochrany jsnH z rozpočtu Pk (mezi obcí Čepí, lČ

00273457,,533 32 Čepí 79, a Pardubickým krajem, IC 708 9282z., Komenského nám. I25,,532

11 Pardubice) a pověřuje starostku obce MVDr. Z.Dvoíákovou iejím podpisem.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Nutno zajistit cenové nabídky na motorovou piiu, zaškolení obsluhy.

Žád,ostobce Čepí o pq' l.vt. ' . ' tí účelo"é'
HZS P'd"b*kého kraie - termín 30. 9. 2OI1 - nutno zadatpÍedmět Žádosti.

Hn '  hez hrnnic  -  Dřcn icc
20.  8.  201 1 od t  hod
Startor'né 1 500 Kč

Účetní software - Pokladna GORDIC
CN - 7 500 bez DPH, roční udrŽovací poplatek 20 oÁ nákupní ceny

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje zakoupení modulu Pokladna GORD[C za

nabídnutou cenu 7 500 Kč bez DPH.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

V souvislosti se zjištěnými Í-akty v účetnictví, zastupitelstvo obce čepí vyzve k podání

vysvětlení paní Bar-vínkovou.

Smlouva o smlouvě budoucí o zř.ízení věcného břemene
obec Čepí. IC 00273457 , 533 32 Cepi 79
Roman Paulus. 538 34 Rosice u Chrasti 284
Tereza Seidlová, Bartoňova 847, 530 12 Pardubice
obecní pozemek p.č. 158l14 v k.ú. Cepí.
Věcné břemeno - plynová a voclovodní přípojka potrubí PVC - 10 m.

Jednorázová náhrada 1 000 Kč.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obcJl Čepí schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení

věcného břemene mezi obcí Čepí, tČ oozlsq57, 533 32 Čepí 79, Romanem Paulusem, 538 34

Rosice u Chrasti 284, a Terczou Seidlovou, Bartoňor.a 847, 530 12 Pardubice, a pověřuje

starostku obce MVDr. Z.Dvořákovou jejím podpisenl.

I{lasování: pro 7. pl.oti 0" zdrŽel se 0.
[-isnesení bylo schr'áIeno.

Strana . l  (celkent 7)

;  ,  ! ,  . . $
I  ,  i , .  , $ ,



I ) t . l cg : l ce  z á sÍu c olrce Čc
]e l .  5 .  20 i  1  s á l Donru kultur'yl J u N I a  | , a l . d u b I e  ť  S .  | . .  U .

N"ávrh usnesení: Zastupitelstr'o obce Čepí deleguje v souladu s $ 84 odst. 2 zákonaSb., o t lbcíc|r (obccní zřízcní) zástupcó oncc-Čepi n:r ř.ádnou va|nou hronracluVodo.r ,oc l1 'a  kanal izace Pardubice,  A.s . ,  Teplého-2014,  Pardubice,  konanou c lnestarostku obce MVDr. Zuzanu Dvořákovou.

Hlasování: pro 7. proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

č.128/2000
spoIečnost i
26. 5. 2011

paní A. Klímová - oslava padesátin nvy12g]a - 16. 7 . 2O1 1
Zajistí úklid. odčerpání jímky WC, souhlas lidí bydlících v ulici k poŽ. NádrŽi.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schva|uje zapůjčení domku u poŽární nádrže paníA. Klímové dne 16. 7.201| na oslavu narozenin manžěIaza podmínek uvedených v žádosti _zajištění úklidu po akci, odčerpání jímky WC a souhlas okolnich obyvatel s akcÍ.

Hlasor'ání: pro 7, pr"oti 0, zdrŽe] se 0.
t 'Isnesení bvlo schválcno.

Zádost o změnu v ÚP obcc čepí
Mgr. Pavel NovotnÝ; pozemek p. č. 383 v k.ú. Čepí: znlěna ťurrkčrrího vyuŽití z veřejné zeleně naobytnou zónu,
V1,jádr.ení ing. arclr. Pavla N4uc1ruňky: r,, současné době z,+ přípravy nor'.ého Úp - nemá snysl,jedině kdyby došlo k tomu. Že by se v pl'ípravě nového Úp oar nópokračovalo. Kdo by zrněnuplatného L]P financor,al. kclyŽ o ni.žád'á jediný obyvatel obce?
Začínat se zadáváním na změnu, k-ttrž novÝ Úr ;c už v návrhu (: návrh nor,ého Úr Jevyfvořen a je projednáván), je tcchnologicky snad i nemožné.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Črcpí doporučuje žaclateli Mgr. P. Novotnómu sledovatprůběh proiednávání a tr'orby nového,Úi' uojj. jehá požadavek na změnu Í'unkčního využitíakccptor'án. Změna současného platného Úř ,'"pi.i.n,i,i z tcchnologického i finančníhohlediska v úvahu.

Hlasování: pro 7, proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení b1'lo schváleno.

Vvřazení skartovačky z evidence maietku obr]e
č. inl,. 98 ťrčet 028; pořizo,,u.í .*i?Tffi,od -

Návrh usnesení: Zastupite|stvo obce čepí schva|uje
z evidence majetku obce.

Hlasování: pro 7. proti 0. zdrŽe] se 0.
Usnescní lrylo schvá|eno.

nettrnkční, zakoupena trová.

vyřazéní skartovačky inv. č. 98 (účet 028)

í i

Strana 5 (cc l l "em 7)



3. 6.20l1 (Dá) Koko.st.+ J:isaIl ia - ž:ídost.Ing..P. Dr.trta o pcrs|<r,tnutí s:í|u' ' \ k c c1 i r r r i y J . P .D .G roup -pos1 i 1p . } ; ahuse .poŽada r ' c k
\ Stup p|o pozvané host1, zdat.tla.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje žádost Ing. P. Dytrta o poskytnutí sáIu naakci f irml..I. P. D. Group <lne 3. 6.20|1. Sá| buáe r,r,užit. iako nekuřácký.. obec nenárokujer'ýběr r 'stupného a poplatek za proná.jem sá|u. obec ,u;i,t i  úklid sá|u po akci.

Hlasování: pro 7. proti 0, zdrže|se 0.
Usnesení bylo schvá|eno.

"Vlastimil Šebek, iČ t toGr sor,but'ony 54, 530 02 Pardubffi
Penetrační nátěr, malba - celkem 6 348 Kč; práce budou provedeny do 30. 4.2011.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce 
9"l] 

'"|l"]11e 
1-enovou nabídku na vymalování jevištěsálu Obecního domu pana Vlastimi|a Š"ůku' rČ rrb ól 561, Dubany 54, 530 02 Pardubice, vevýši 6 348 Kč, a pověřuje starostku obce MVD r. Z. DvoÍákovou poapi..* smloul^y o dílo.

H|asování: pro 7, proti 0, zclržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

N{ávrh sm|ouva o instalaci internetové sítě
vrysílání b ezdrátového Internetu
RadekHr.ttffiz
Prostor pro bezproblémový pÍovoz
s čp. 106: DCHB (nejvyšší budova

umístění a vozování zařuení nro

121,537 01 Chrudim - provozovatel
zaŤízeni k příjmu a vysílání bezdrátového internetu na budově
v obci).

--zajistí obec Čepí a TJ SoKoL Cepí - v zahradě
oD. Cas: od 15 hod. obec Čepí ponese nákiady na úhradu nákladů baviče Kčpořídí náklů na odměny' apod.

-o rgan izačněza j i s tíobecČepíaTJSoKoLČepí.
Prťrvod r, doprovod u p ož. autu' d o'oijšĎil S DH"Čepí.

Pochvala a poděkování SDH
brigád,a 24.Ňní náletů u požárni
Pleskotovi, J. Brůna, V. Koberec, mladí hasiči _

MŠ Čepí nebo v sále
3500,--, TJ SOKOL

nádrže: manže|é Chocherčákovi st., manže|é
členové SDH Čepí.

,vdobě od 13. - 15. Května ' mu, pojištění akce,souhlasu občanů v okolí požární nádrže (přílohou Žádosti).

Návrh usnesení: Zastupitelsfuo obce Č1o]j:!"_ltuje žádost SDH Čepí o zapůjčení obecníchpozemků na závody v požárním útoku ČEpsrÝ rtixEr 2011 v terÁínu od 13. do 15. 5. vč.zajištění pořádku a průběžné tréninky dorostu a dětí na obecních pozemcích u požárnínác|rŽe.

H|asování: pro 7. proti 0. zclrŽel se 0.
Usnesení b1,'ltl schváIeno.

Strana 6 (ce l l<em 7)
i F

. *, t  { , i  j id i



SUS Pardubic| iého kra ic  -  žádost  zastupi tc lů o o ral .u komuni l iace lI l .  t ř .íd\ '  a n: itěr mostku
(proplacelrí nákladťr) l,obci Cepí. ZastLrpitelé obce por'.ěřr-rjí starostliu N,lVDr. Z Dr.ořákor'our
vyř.ízenírn Žádosti.

Schůzka výboru pro kulturu a sport - pondělí 2. května 201 1 od 19 hod na obecním úřadě.
- Kolaudace sálr"r drre 7. 5. 2011 od 1 5 hod + další akce.

Schůzka kontrolního výboru - úterý 3. května 2011 od 17 1iod na obecním úřadě. Zveme pani
Novotnou.

Barový pult _ nabídnout občanům obce Cepí za odvoz.

Upozornění občanům - ztráceji se plastové popelnice. Bude uvedeno V obecních novinách a
hlášení obecním rozlrlasem.

Zahrádka Obecního domu _ kovový popelník u vchodu do sálu.

8) Závěr

Ukončeno, přečteno, podepsáno ve 20:45 hod.

Zapsal'a:Lucie .uno..,.ou,,lfulp.......ověřili : Mgr. Robert Ritsclrel

U 
, 

,iří Pekárek

pŘÍroHy t< zÁpIsu:
1. PREZENČNÍ r-rsriNa
2. ZVE.ŘE.rNĚNÁ tNpoRMACE. o

o oBCÍCH
KONANI ZASEDANI PODLE s 91 ODST. 1 ZÁKONA

Strana 7 (celkem 7)

. l ,  , $
{ i s . í  , * . .

: n
" r  $  '

é 1 s  - . Í  ] j * i
t $  t ,

L Í  r " .



PREZENCNI LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 26. dubna 2011 na obecním úřadě v Čepi

Počet Jméno Příjmení Podpis

I JINDRISKA FESTOVA úr?/
2. ZUZANA DVORAKOVA. MVDr.

a
J . JIRI PEKAREK

4 . MIROSLAVA PLESKOTOVA lu'
J . LUCIE PoHoRELCovÁ

6. JAN POHORELEC

7 . ROBERT RITSCHEL, Mgr.

Clenové zastupitelstva obce:

Hosté:

Jméno a příimení Firma Podpis -,4

lltte,v (ttfuačlúrtrť
rtu,+ Čvtt,,,z.t,/f,, //)/r,L,L{ 7 ti
ť+ s ,x l lc t , l .1 ' l  ,  !q,

,fiŽ;*--_!

|  . . .Ť '
j  j r $ ! I  ,  r { , .



S1art ls i t 'a obce Čepí sr,olár,ár lazákladě iS 91 zák. č. 128/2000 Sb.. o obcíclr (obecrrí zŤízení)^
v piatném zlrětrí

zASEnÁNI
ZASTUPITELSTVA OBCE ČnpÍ

TJTERY 26. DI]BI{A 2OI1
OD 1B,OO HODN

NIA oBECxÍu ÚŘaoĚ
Proqram:

1 9,j:,."í zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. l]věrová smlouva - ČS, u.'.
3. Ceno.vé nabídky na opravu uliční vpusti
4. Zádostj o prodej sekačky natrávu
5 Zpomalující retardéry v MK k požární nádrži
6. Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č. 2l2}0g

operací a oběhu účetních dokladů
7. Diskuze
8. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích)'

MVDr. ZuzanaDvořáková

Vyvěšeno: 1B. 4. 20I1

* ;

v r

V CEPI

o schvalování hospodářských

starostka obce


